
Responsabile del Servizio : DOTT.SSA MONICA GATTI

OGGETTO:
AVVIO PROCEDURA DI MOBILITA' EX ART. 30 D.LGS 165/2001 PER LA COPERTURA DI
1 POSTO DI ISTRUTTORE AGENTE DI POLIZIA LOCALE TEMPO PIENO CATEGORIA C -
POSIZIONE ECONOMICA C1

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22
del 20.03.2000 e n. 34 del 23.05.2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06.02.2004 con la quale é
stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le
posizioni organizzative;

N.    95 del 05-12-2016

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

COMUNE DI CAVA MANARA

Provincia di Pavia

COPIA

 Determina n. 95 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 05-12-2016

N. 461 Reg. Gen.



Richiamata la programmazione del fabbisogno di personale 2016/2018 inserita nella
sezione operativa del Dup 2016/2018 con la quale si approvava il programma
triennale del fabbisogno di personale tenendo conto dei limiti di spesa e delle
possibilità assunzionali previsti dalla vigente normativa;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 66  del 17.10.2016 avente ad
oggetto “Nulla osta preventivo alla mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001”
con la quale, a fronte della richiesta di mobilità in uscita di un dipendente assegnato al
servizio di polizia locale, si esprimeva parere favorevole alla mobilità a condizione
della assoluta certezza della copertura del posto che si renderebbe vacante, dando
mandato al responsabile del servizio finanziario di procedere con gli adempimenti
necessari avvio della procedura di selezione di mobilità in entrata;

Dato atto pertanto che occorre procedere all’avvio della procedura in oggetto;

Richiamato l’art. 62 del vigente regolamento per la gestione delle selezioni che
disciplina la mobilità esterna;

Considerato che con propria determinazione n. 93 del 01/12/2016 si era provveduto
ad approvare il bando per la mobilità in oggetto successivamente annullato in
autotutela a causa della non conformità all’art. 30 del D.Lgs 165/2001 in merito al
termine minimo previsto per la pubblicazione del bando;

Visto l’allegato bando di mobilità volontaria per la copertura di 1 posto di istruttore
agente di polizia locale a tempo pieno, categoria C – posizione economica C1
conforme alla citata normativa

Visto il decreto n. 5/2015 di nomina del sottoscritto funzionario responsabile;

DETERMINA

Di approvare, per le motivazioni esposte in espresse, l’allegato bando di1.
mobilità volontaria per la copertura di 1 posto di istruttore agente di polizia
locale a tempo pieno, categoria C – posizione economica C1;
Di procedere alla pubblicazione del presente bando all’albo pretorio del Comune2.
e sul sito internet del Comune nonché alla trasmissione ai comuni limitrofi per
la pubblicazione sul loro sito internet.
Di dare atto che la presente determinazione:3.

diventa esecutiva con l’apposizione del proprio visto , in conformità al
D.Lgs 267/2000 ;
va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Servizio
Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT.SSA MONICA GATTI

 Determina n. 95 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 05-12-2016



Determina n. 95 del  05-12-2016

ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

Si attesta la regolarità contabile dell’atto ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

GATTI MONICA
05-12-2016

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione
alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

Il Responsabile del Servizio Finanziario

GATTI MONICA
05-12-2016

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo.

PUBBLICAZIONE ALBO WEB

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Web di questo Comune al progressivo n. 787, per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, a partire dal giorno 05-12-2016

Cava Manara, lì 05-12-2016 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Cava Manara, lì 05-12-2016

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                          (DOTT.SSA MONICA GATTI)

 Determina n. 95 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 05-12-2016


